〒701-0205

 個別指導学院Hero’s

送付先：   発信元：

FAX番号：  送付枚数：  送付状を含めて 枚

電話番号：  086－239－8696 日付：  9/14/2015

要件： 高校受験夏期講習補習 配布先：
 拝啓

 初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
いつも当塾の指導にご理解をいただき、ありがとうございます。

    夏期講習補習として下記の通り補習を行います。（なお補習扱いですので無料です。よっ

て振替はありません。）
    ご参加希望の生徒さんは下記を切り取りのうえ、ご提出ください。
     （予約なしで来られても対応に厳しい場合がございます。ご理解ください。）

なお、Mailでも受け付けしています。（akinami0119@gmail.com）期限 9月 17日（木）
             記

                                    敬具

9月 19日（土） 16時 00分〜17時 50分 理科
（酒井）

夏テキスト持参
理科教科書持参
ﾊﾞｲﾝﾀﾞｰﾉｰﾄ持参

 18時 00分〜19時 55分 数学
(伊禮)

夏ﾃｷｽﾄ持参
ﾌｫﾚｽﾀ中１、中２ＢＡＳ

ＩＣ ﾊﾞｲﾝﾀﾞｰﾉｰﾄ持参
 20時 05分〜21時 55分 国語

（濃野）
夏ﾃｷｽﾄ持参
滴一滴ノート
バインダーノート持参

キリトリ（キリトリの上ご提出ください。）

中３夏期講習補習参加用紙期限 9月 17日（木）
                       ○をつけてください

↓                    氏名（           ）
9月 19日（土） 16時 00分〜17時 50分 理科 参加する・参加しない。

 18時 00分〜19時 55分 数学 参加する・参加しない
 20時 05分〜21時 55分 国語 参加する・参加しない

mailto:akinami0119@gmail.com